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Despesas Totais, em Jogos e Desportos, dos Municípios  

 

 

Fonte: INE (2013) 

Analisando a despesa, em euros, suportada pelos municípios em jogos e 

desportos note-se que o território Douro Alliance representa 58% das despesas da 

NUT III Douro. 

 

   

6794 

3940 

1682 

121 

2137 

Despesas totais em jogos e deportos (€) dos 
Municípios 

NUT III Douro

Douro Alliance

Vila Real

Peso da Régua

Lamego

 

 


